
Smlouva na zajištění Služeb

ı. SMLUVNÍ STRANY
Objednatel

Obchodní akademie a vyšší odborná škola Brno, Kotlářská, příspěvková organizace
Zastoupená: Ing. Mgr. Lukášem Zouharem
se Sídlem: Kotlářská 263/9
ıčoz 00566381
DIČ; czoo566381
plátce DPH: ANO
bankovní Spojení (číslo účtu):
kontaktní Osoba:
telefon:
e-mail:

(dále jen „Objednatel)

Poskytovatel
CVOK S.r.0. (cestovnívodácká kancelář)

Zastoupená: Lenkou Vrbatovou
se Sídlem: Jiráskova 29, 530 02 Pardubice
IČO: 02955113
DIČ: c202955113
plátce DPH: ANO, zvláštní režim - cestovní služba.
Společnost je zapsána V Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Hradci Králové, Oddíl
C vložka 33521.
bankovní spojení (číslo účtu):
telefon:
e-mail:

(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel Společně dále také jako „Smluvnístrany")

uzavřeli Vsouladu S §1746 odst.2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve Znění
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník") tuto smlouvu na Zajištění Služeb pro
Objednatele (dále jen „Smlouva").

ıı. ÚVODNÍUJEDNÁNÍ
Smlouva je uzavřena na veřejnou Zakázku malého rozsahu na služby, s názvem „Školní vodácký
kurz" (dále jen „ŠVK").

Účelem Smlouvyje komplexní Zajištění pobytu a plné penze žákům. Dále zapůjčenívybavení pro
realizaci kurzu žákům a pedagogickému dohledu a poskytnutí instruktorů provádějícívýcvik ŠVK
V lokalitě řeky Sázava Se zajištěním ubytování a stravováníve Sportovním areálu kempu Samopše
pro žáky Objednatele, (dále jen „Pobytıł nebo také „Služba”), a to vsouladu S příslušnými
platnými a účinnými právními předpisy a Všemi podmínkami Sjednanými Smlouvou.

Stránka 1 Z 8



.W Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý k poskytování Služeb, které jsou
předmětem této Smlouvy.

ııı. PŘEDMĚT SMLouvY
Poskytovatel se zavazuje realizovat ŠVK podle této smlouvy v ubytovacím Zařízení, které beze
zbytku odpovídá hygienickým standardům pro ŠVK podle právních předpisů a hygienických,
bezpečnostních a jiných norem (zejména zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o
změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, vyhláška č.268/2009 Sb., O
technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů, vyhláška č. 106/2001 Sb., o
hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění pozdějších předpisů).

. Na každého účastníka ŠVK připadne jedna samostatná pevná postel, poskytovatel není oprávněn
při zajištění ubytování účastníků pobytů využít tzv. přistýlky ze sedacích souprav ani žádné jiné typy
rozkládacích lůžek.
Poskytovatel je povinen zajistit platný provozní řád ubytovacího zařízení, který jev souladu s § 21a
zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých Souvisejících zákonů, ve
znění pozdějších předpisů, schválený příslušným orgánem ochrany veřejného Zdraví a je povinen jej
objednavateli kdykoliv na požádání předložit.
Poskytovatel se zavazuje zajistit pobyt celkem pro předpokládaný počet 120 žáků (účastníků) a 12
osob pedagogického doprovodu v délce 5 dnů, tj. 4 na Sebe navazující noci- ve třech turnusech.
Poskytovatel je povinen zajistit stravování. Strava bude v průběhu pobytu zajištěna tak, že
v průběhu každého dne bude podávána snídaně a večeře. Oběd bude podáván formou balíčku.
Současně bude zajištěn dostatečný pitný režim během dne.
Pobyt bude začínat večeří a končit posledním dnem snídaní a vydáním balíčku na cestu.
Poskytovatel je povinen, aby ubytovací zařízení a veškeré služby jím zajišt'ované a poskytnuté
v rámci plnění povinností dle této smlouvy splňovaly veškeré bezpečnostní, hygienické a další právní
předpisy, které S předmětem plnění souvisejí, zejména zákon č.258/2000 Sb., o ochraně veřejného
zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášku č.268/2009
Sb., o technických požadavcích na zotavovací akci pro děti, ve znění pozdějších předpisů.

. Poskytovatel je povinen zajistit instruktory vodníturistky, kteří budou provádět výcvik ŠVK. Dáleje
povinen zajistit poskytnutí vybavení žákům a pedagogickému dohledu nutné k realizaci ŠVK.
Poskytovatel je povinen zajistit, že voda, kterou použije pro zajištění předmětu plnění dle této
Smlouvy, bude výhradně pitná voda a její dodávka bude zabezpečena osobou oprávněnou dodávat
pitnou vodu pro veřejnou potřebu.

ıv. MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ
Místem plněníje lokalita řeky Sázava, sportovní areál kempu Samopše.

Termín plněníje od 5. 6. 2023 do 9.6.2023, od 12. 6. do 16.6.2023, od 19. 6. do 23.6.2023.

V. CENA
Objednatel zaplatí Poskytovateli dohodnutou cenu za poskytnuté Služby a to podle jednotkové
ceny, která je sjednána maximální částkou za 1 platícího účastníka Pobytu. Uvedená částka je
maximální, konečná zahrnující veškeré náklady související s realizací Pobytu v rozsahu
Stanoveném v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Cena za 1 platícího účastníka -žáka -včetně DPH: 4020,-- Kč.
Cena za 1 platícího účastníka - pedagogický dohled -včetně DPH: 2600,-- Kč.

Faktura dle čl. VI bude Poskytovatelem vystavena na skutečně poskytnutý rozsah Služeb, tj. za
Skutečný počet platících účastníků - žáků a pedagogického dohledu Pobytu (dále jako „Celková

Stránka 2 z 8



Cena"). Objednavatel sdělí Poskytovali Závazný počet účastníků ŠVK do 31. března 2023.
Objednavatel se zavazuje upřesnit celkový počet osob nejpozději 1 týden před odjezdem na
Pobyt, na každý turnus.

Celková Cena Za poskytnuté Služby Zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené se splněním
jeho povinností vyplývajících ze Smlouvy. Objednatel není povinen hradit v souvislosti se
Smlouvou žádné jiné finanční částky, než Celkovou Cenu a případně příslušnou DPH. Ujednáním
tohoto odstavce není dotčeno právo Poskytovatele na případnou úhradu smluvní pokuty, úroků
Z prodlení či jiných sankcí a právo na náhradu škody nebo nemajetkové újmy způsobené
Objednatelem.

VCelkové Ceně jsou zahrnuty zároveň náklady na Zapůjčení vybavení ŠVK pro pedagogický
dozor.

vı. FAKTURAcE A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Je-li Poskytovatel povinen podle ZODPH uhradit vsouvislosti sposkytováním plnění podle
Smlouvy DPH, je Objednatel povinen Poskytovateli takovou DPH uhradit vedle Ceny.
Poskytovatel odpovídá Za to, že sazba DPH bude ve vztahu ke všem plněním poskytovaným na
Základě Smlouvy stanovena vsouladu správními předpisy platnými a účinnými kokamžiku
uskutečnění zdanitelného plnění.

Poskytovatel vyúčtuje Objednateli Celkovou Cenu a případnou DPH fakturou (dále jen
„Faktura") vystavenou Poskytovatelem po návratu z Pobytu. Zálohu ve výši 50 % Z Celkové Ceny
uhradí Zadavatel na základě vystavené Zálohové faktury do 15. 5. 2023.

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle ZODPH. V případě, že Poskytovatel
není plátcem DPH, musí Faktura splňovat náležitosti účetního dokladu podle zákona
č.563/1991 Sb., o účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů. Faktura musí vždy splňovat
náležitosti stanovené § 435 Občanského Zákoníku.

Splatnost Faktury je stanovena na 14 kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli, a to
bezhotovostně na účet Poskytovatelé uvedený v této Smlouvě.

Objednatel je Oprávněn Fakturu vrátit do data její splatnosti, jestliže obsahuje nesprávné či
neúplné údaje. Vtakovém případě se lhůta splatnosti přeruší. Nová lhůta splatnosti Začne
plynout ode dne doručení Opravené Faktury Objednateli.

Peněžitý Závazek (dluh) Objednatele se považuje Za splněný v den, kdyje dlužná částka Odepsána
Z účtu Objednatele. Jestliže dojde Z důvodů na straně banky k prodlení s proveditelnou platbou
Faktury, není Objednatel po tuto dobu v prodlení se zaplacením příslušné částky.

Stanoví-li Faktura splatnost delší, než je jako minimální stanovena v čl. VI. odst. 4 Smlouvy, je
Objednatel Oprávněn uhradit Celkovou Cenu a případnou DPH ve lhůtě splatnosti určené ve
Faktuře.

Vyplývá-li zinformací zveřejněných správcem daně ve smyslu ZODPH, že Poskytovatel je
nespolehlivým plátcem DPH, je Objednatel oprávněn příslušnou DPH uhradit přímo místně
a věcně příslušnému správci daně Poskytovatele.

Stránka 3 Z 8



VII. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE
Objednatel se zavazuje:
1.1. Zaplatit Za řádně provedené Služby cenu uvedenou v článku V. této Smlouvy,
1.2. oznámit všechny okolnosti důležité pro řádné a včasné poskytnutí Služeb a poskytovat

součinnost nezbytnou pro řádné a včasné dodání Služeb,
1.3. informovat poskytovatele o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné

provedení Služeb.

Poskytovatel Se Zavazuje:
2.1. provést Služby v termínech, rozsahu a kvalitě dle bodu III. této Smlouvy,
2.2. Zabezpečìt na svůj náklad a Své nebezpečívšechny úkony související s poskytnutím Služeb,

pokud nenív této Smlouvě stanoveno jinak,
2.3. oznámit všechny okolnosti důležité pro řádné a včasné poskytnutí Služeb a poskytovat

součinnost nezbytnou pro řádné a včasné poskytnutí Služeb,
2.4. informovat neprodleně objednatele o jakýchkoliv okolnostech, které mohou ohrozit

řádné a včasné provedení Služeb.

Smluvnístrany se dohodly a poskytovatel určil, že osobou pověřenou kjednání Za poskytovatele
ve věcech, které se týkají této Smlouvy a její realizace je/jsou:
jméno:
e-mail:
tel.:

Změna této osoby musí být Objednateli neprodleně písemně oznámena, přičemž je účinná
okamžikem doručení tohoto písemného oznámení objednateli. V případě nedodržení této
povinnosti odpovídá poskytovatel Za škodu vzniklou jejím porušením.

Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné
a včasné dodání Služeb a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné dodání Služeb.

Poskytovatel je povinen objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které
mohou ohrozit řádné a včasné provedení Služeb. Objednatel je povinen informovat
poskytovatele o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání Služeb.

Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro řádný
průběh Pobytu a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádný průběh Pobytu.

Poskytovatel je povinen Objednavatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které
mohou ohrozit organizaci nebo průběh Pobytu. Objednavatel je povinen informovat
poskytovatele o všech skutečnostech rozhodných pro řádný průběh Pobytu.

vııı. TRVÁNÍ SMLouvY
Tuto Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

Objednavatel může od této Smlouvy odstoupit, pokud poskytovatel prokazatelně nezajistí
Služby dle přílohy č. 1 této Smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni
prokazatelného doručeníjeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

Objednavatel má právo vypovědět tuto Smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této
Smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a Začíná běžet dnem
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno poskytovateli.

Stránka 4 Z 8



IX. SMLqí POKUTY
V případě, že Poskytovatel nerealiZuje Služby v dohodnutém termínu a rozsahu, Zavazuje se
objednateli uhradit Smluvní pokutu ve výši 0,5% Z Celkové Ceny, a to Za každý den prodlení.

V případě prodlení Objednatele se Zaplacením faktury vystavené poskytovatelem v souladu
s článkem VI. této Smlouvy je poskytovatel oprávněn požadovat na objednateli úrok Z prodlení
ve výši 0,05% Z nezaplacené ceny, a to Za každý i Započatý den prodlení.

Zaplacením úroku Z prodlení ani smluvní pokuty neníomeZena výše nároku na náhradu škody.

X. PROHLÁŠENÍ SMLqícH STRAN
Poskytovatel prohlašuje, že není v úpadku ani ve stavu hrozícího úpadku, a že mu není známo,
že by vůči němu bylo Zahájeno insolvenční řízení. Rovněž prohlašuje, že vůči němu není v právní
moci žádné soudní rozhodnutí, případně rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu na
plnění, které by mohlo být důvodem Zahájení exekučního řízení na majetek Poskytovatele a že
mu není Známo, že by vůči němu takové řízení bylo Zahájeno.

Poskytovatel prohlašuje, že se vdostatečném rozsahu seznámil s veškerými požadavky
Objednatele podle Smlouvy, přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily
v poskytnutí sjednaného plnění v souladu se Smlouvou.

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je
stouto skutečností obeznámen a souhlasí se Zveřejněním Smlouvy v rozsahu a Za podmínek
vyplývajících z příslušných právních předpisů.

Poskytovatel si je vědom, žeje ve smyslu § 2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o Změně některých zákonů, ve Znění pozdějších předpisů, povinen
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené v článku I Smlouvy odpovídají
aktuálnímu stavu a že osobami jednajícími při uzavření Smlouvyjsou osoby oprávněné k jednání
Za Smluvní strany bez jakéhokoliv omezení vnitřními předpisy Smluvních stran.

Jakékoliv změny údajů uvedených v článku I Smlouvy, jež nastanou v době po uzavření Smlouvy,
jsou Smluvní strany povinny bez Zbytečného odkladu písemně sdělit druhé Smluvní straně.

V případě, že se kterékoliv prohlášení některé ze Smluvních stran uvedené ve Smlouvě ukáže
býti nepravdivým, odpovídá tato Smluvní strana Za škodu a nemajetkovou újmu, která
nepravdivostí prohlášení nebo v souvislosti s ní druhé Smluvní straně vznikla.

Xı. osTATNí uJEDNÁNí
Tvoří-li Poskytovatele více osob, platí následující:
1.1. všechny osoby tvořící Poskytovatelé jsou ze Smlouvy Zavázány společně a neroZdílně;
1.2. jednání kterékoli Z osob tvořících Poskytovatele je přičítáno Poskytovateli bez ohledu na

vnitřní vztahy mezi jednotlivými osobami tvořícími Poskytovatele,“
1.3. Za Poskytovatele může jednat kterákoli Z osob tvořících Poskytovatele.

Poskytovatel je povinen neprodleně písemně informovat Objednatele o skutečnostech majících
ipotencionálně vliv na plnění povinnostívyplývajících Ze Smlouvy, a není-li to možné, nejpozději

Stránka 5 Z 8



10.

následující den poté, kdy příslušná Skutečnost nastane nebo Poskytovatel Zjistí, že by nastat
mohla. Současně je Poskytovatel povinen učinit veškeré nezbytné kroky vedoucí k eliminaci
případné škody hrozící Objednateli, a to Zejména obstarat neprodleně náhradní plnění, přičemž
je povinen nést případný rozdíl ceny.

Poskytovatel bere na vědomí, Že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů.

Poskytovatel souhlasí se Zveřejněním Smlouvy Objednatelem v souladu s jeho povinnostmi za
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména souhlasí se Zveřejněním
Smlouvy, včetně všech jejích změn a dodatků, výše skutečně uhrazené ceny na základě Smlouvy
a dalších údajů na profilu zadavatele Objednatele podle § 219 Zákona o zadávání veřejných
Zakázek a v registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon O registru smluv"). Poskytovatel prohlašuje, Že Smlouva
ani žádná její část nejsou obchodním tajemstvím Poskytovatelé ve smyslu § 504 Občanského
Zákoníku.

Poskytovatel je povinen chránit osobní údaje a při jejich ochraně postupovat vsouladu
spříslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 110/2019 Sb., o Zpracování osobních
údajů, ve Znění pozdějších předpisů, a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze
dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob vsouvislosti se zpracováním osobních údajů
a ovolném pohybu těchto údajů a o Zrušení směrnice 95/46/EU (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).

Poskytovatel je povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu naplňovat podmínky dle Nařízení
Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině.

Poskytovatel není oprávněn postoupit žádnou svou pohledávku za Objednatelem vyplývající
Ze Smlouvy nebo vzniklou v souvislosti se Smlouvou.

Poskytovatel není oprávněn provést jednostranné Započtení žádné své pohledávky Za
Objednatelem vyplývající ze Smlouvy nebo vzniklé vsouvislosti se Smlouvou na jakoukoliv
pohledávku Objednatele Za Poskytovatelem.

Objednatel je oprávněn provést jednostranné Započtení jakékoliv své splatné i nesplatné
pohledávky za Poskytovatelem vyplývající ze Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti Se Smlouvou
(zejm. smluvní pokutu) na jakoukoliv splatnou i nesplatnou pohledávku Poskytovatelé Za
Objednatelem.

Poskytovatel je povinen zachovávat mIčenlivost o všech skutečnostech a informacích, které jsou
obsažené ve Smlouvě a dále o všech skutečnostech a informacích, které mu byly v souvislosti se
Smlouvou nebo jejím plněním jakkoliv zpřístupněny, předány či sděleny, nebo o nichž sejakkoliv
dozvěděl, vyjma těch, které jsou v okamžiku, kdy se s nimi Poskytovatel seznámil, prokazatelně
veřejně přístupné nebo těch, které se bez zavinění Poskytovatele veřejně přístupnými stanou.
Poskytovatel nesmí takové skutečnosti a informace použít v rozporu s jejich účelem, nesmí je
použít ve prospěch Svůj nebo jiných osob a nesmí je použít ani v neprospěch Objednatele.
Povinnosti podle tohoto odstavce je Poskytovatel povinen Zachovávat i po zániku Závazku ze
Smlouvy, vyjma případů, kdy se takové skutečnosti a informace stanou prokazatelně veřejně
přístupné bez zavinění Poskytovatele. Povinnosti podle tohoto odstavce se nevztahují na

Stránka 6 Z 8



11.

12.

případy, kdy je Poskytovatel povinen Zveřejnit takové skutečnosti nebo informace na základě
povinnosti uložené mu právním předpisem nebo rozhodnutím Orgánu veřejné moci.

Poruší-li Poskytovatel v souvislosti se Smlouvou jakoukoli Svoji povinnost, nahradí Objednateli
škodu a nemajetkovou újmu Z toho vzniklou. Povinnosti k náhradě Se Poskytovatel zprostí,
prokáže-li, že mu ve Splnění povinnosti zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná
překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá Z Osobních poměrů Poskytovatelé nebo
vzniklá až v době, kdy byl Poskytovatel S plněním povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl
Poskytovatel povinen překonat, jej však povinnosti k náhradě nezprostí.

Písemnou formou (podobou) se rozumí listina podepsaná oprávněnou Osobou Smluvní strany
nebo e-mail podepsaný zaručeným či kvalifikovaným elektronickým podpisem oprávněné osoby
Smluvní strany.

Xıı. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající Ze Smlouvy se řídí českým právním
řádem. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucující
účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva nestanovíjinak.

Všechny spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou podle vůle Smluvních stran
rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

Smlouvu Ize měnit pouze písemnými dodatky. Jakékoli změny Smlouvy učiněné jinou než
písemnou formou jsou vyloučeny.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v Registru smluv.

V Brně dne 10. 3. 2023
Za Objednatele Za Poskytovatele

Stránka 7 z 8



PŘÍLOHA č. 1

1. Základní termínový harmonogram pro jednotlivý turnus

Den Program/výcvik Požadavky na nástupní a výstupní stanoviště
Pondělí Příjezd, ubytování
Úterý 1_ etapa vodáckého kurzu Nástupní a výstupní Stanoviště jednotlivých etap je v místě
Středa 2_ etapa Vodáckého kurzu areálu ubytování nebo v dojezdové dostupnosti areálu

Čtvrtek 3. etapa Vodáckého kurzu ubytování prostředky hromadné dopravy do 30 minut

Pátek Odjezd v dopoledních hodinách

2. Ubytování a stravování
>
>

>

ubytování Ve dvou až čtyř lůžkových v pokojích V prostorách jednoho areálu
Vybavení areálu Společenskou místností a prostorem pro Venkovní aktivity (fotbal, volejbal,
Stolní tenis)
Stravovánív areálu formou plné penze (4× Snídaně, 4× teplá večeře), nápoje u Snídaně a Večere
zdarma, oběcl formou balíčku

3. Zajištění programu a vybavení pro realizaci vodáckého kurzu
>
>
>

>
>

>

teoretická a praktická příprava žáků a pedagogického dohledu
Sestavení programu Vodáckého kurzu do tří etap
zajištění a poskytnutí instruktorů S licencí pro Vedení kurzů, kteří převezmou odpovědnost za
bezpečnost a průběh výcviku
zapůjčení lodí, pádel, plovacích VeSt a Sudů pro žáky i pedagogický dohled
dopravu lodí V rámci programu a převoz Osobních Věcí po dobu plavby na/z jednotlivých
Stanovišť
zajištění náhradního programu v případě nepřízně počasí

4. Lokalita a dojezdová dostupnost od místa zadavatele
>

>

lokalita řeky Sázava s klidným vodním tokem splňující doporučení pro nenáročnou plavbu
(určenou zejména pro začátečníky)
nástupní a výstupní Stanoviště v dostupnosti uvedené v bodě 1

5. Součástí ceny budou následující položky
>

>

ubytování a Stravování žáků, kteří Se účastní školního Vodáckého kurzu Vjednotlivých
turnusech dle požadavků uvedených v bodě 2
zapůjčení Vybavení pro realizaci školního Vodáckého kurzu žákům a pedagogickému dohledu
dle požadavků uvedených v bodě 3
poskytnutí instruktorů provádějící výcvik školního Vodáckého kurzu
Využití areálu, Ve kterém budou žáci a pedagogický dohled ubytováni, pro Vnější Sportovní
aktivity

Stránka 8 z 8




